
POZVÁNKA 

na jednání Výboru pro infrastrukturu a životní prostředí ZHMP 

které se koná dne 18.června 2014  

 

 

Vážení členové Výboru pro infrastrukturu a životní prostředí, vážení hosté. 

 

Srdečně vás zvu na zasedání Výboru pro infrastrukturu a životní prostředí ZHMP,  které se 
bude konat dne 18. června 2014 v místnosti č. 349 MHMP na Mariánském náměstí 2, od 
15.30 hod. 

 

Na zasedání navrhuji následující program : 

 

1. Úvod 
2. Schválení programu 
3. Schválení minulého zápisu 
4. Originární nabytí nemovitosti  TV Nebušice, komunikace, tisk R12982 
5. Originární nabytí nemovitosti  TV Přední Kopanina, Hokešovo náměstí, tisk R13390 
6. Originární nabytí nemovitosti  TV Ďáblice, Komunikace Ďáblická, tisk R13493 
7. Originární nabytí nemovitosti  TV Lipence, K Průhonu, tisk R12557  
8. Originární nabytí nemovitosti   TV Točná, Kanalizace Cholupice, tisk R13422 
9. Úprava rozpočtu OMI, kap. 02, tisk R13186 
10. Celková přestavba ÚČOV, harmonogram výstavby kompenzačních opatření při stavbě 

NVL, tisk R13364 
11. Navýšení inv. dotace za skládku Ďáblicím a Březiněvsi, tisk R12989 
12. Návrh dohody s OŽP o společném postupu, tisk R13774 
13. Návrhy, dotazy, připomínky členů výboru 

 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Antonín Weinert, CSc 
Předseda Výboru pro infrastrukturu a životní prostředí 




